
 

 

Protokoll styremøte i DNT Vansjø 

 

Møtenummer:  7/2024 

Dato:    28.10.2024  kl. 17.30 – 19.30 

Sted:    DNT Kontor, Kongens gt 5 Moss 

Innkalt:   Styrets medlemmer, varamedlemmer og daglig leder. 

Til stede;   Styreleder – Siv Jahr 
    Nestleder – Thorbjørn Eriksen 
    Styremedlem – Grete Lund 
    Styremedlem – Espen Pollen 
    Styremedlem – Alan Mamshi 
     
    Daglig leder – Svein Olsen 
     
Forfall    Varamedlem – Yazam Nemar 

Varamedlem- Maren Kristine Innleggen 

     

 

Sak 58/24 Godkjenne protokoll styremøte 6/2024   23.09.2024 
Vedtak; Godkjent. Protokoll kan legges ut på hjemmesiden. 

   

Sak 59/24 Godkjenne innkalling og dagsorden 
  Vedtak; Godkjent. 
 
Sak 60/24 Orienterings saker fra daglig leder: 

a) Arbeid ved kontoret – samarbeid med Inger går bra – godt å komme i 

gang med hel arbeidsdag på onsdager – pc/internett ok – med alle 

tilganger. Svein sjekker opp styreleder pc. 

b) DNT Vansjø Aktiv- informert om oppstartsmøte første tur i morgen – 

spennende prosjekt med full støtte fra styret – morsomt med nye tilbud. 

c) Sliterfesten – tidligere i høst ble det diskutert flere alternativer med 

steder og rammer for festen – til slutt endte det opp med et arr. på cafe 

Riis – et urbant tilbud -håper det faller i smak.   Det har kommet innspill 

fra sti & dugnad at Skihytta m/ enklere ramme er et bra alternativ – tar 

med oss disse tilbakemeldingene til neste år, kort tid til sliterfesten 

avholdes -går derfor for tidligere vedtatt plan. 



d) Samarbeid Parktun Alby, Sti & dugnad har ressurser til å hjelpe til, men 

det må avklares med rette instanser om det er tillatt å skilte permanent. 

Daglig leder sender svar til de som har forespurt oss, at de må avklare og 

innhente tillatelse til skilting før vi går videre 

e) Lokale Klosterveien – daglig leder svarer sti & dugnad at det p.t. ikke 

foreligger nye opplysninger som gjør at tidligere vedtak ikke 

opprettholdes.  Styret stiller seg positive til at det fremdeles utredes og 

jobbes frem planer for egnet lokale – ikke noe vil være bedre om dette 

kan løses – men før styre kan ta stilling til noe -må det foreligge konkrete 

planer og en finansieringsplan. (ref. tidligere styreveddtak) 

f) Medlemstall 2024 – Vi vokser ved siste telling var de 3.104 medlemmer. 

 

 

Sak 61/24 Økonomi – rapport fra regnskapsfører ikke mottatt p.t.  Daglig leder følger 
opp, han orienterte om hovedposter, men skal bruke mer tid på oversikt og 
rapportering fremover – budsjettprosess for 2025 nærmer seg. 
Vedtak; Tas til etterretning. 

 

Sak 62/24 Friluftslivets år – DNT sentralt har noen midler til fordeling, søknadsfrist om 
kort tid – daglig leder følger opp.  Vi må ha flere arr. gjennom året.  

 KDU flyttes til 18.1. som er kick off for Friluftslivets år. 
Vedtak – Tas til etterretning. 

 

Sak 63/24 Vansjøtravern  2025 
Vedtak; Dagligleder lager utkast til fornyelse av konseptet, turledere 
anmodes om å komme inn med datoer for turer 2025. 

 

Sak 64/24 Tilskudd Pipe – Ravnsjøholmen. 
Vedtak; Det er pga tidspress besluttet av styret pr. mail at tilbud fra 
Henriksen brendselsforretning og varmesenter skal aksepteres. For senere 
situasjoner er det et ønske om at dette og lignende behov avklares og 
planlegges i et årsbudsjett slik at man slipper å få hastesaker mellom to 
styremøter.  

 

Sak 65/24 Veivalg 2026-2031 DNT Sentralt. 
Vedtak; Arbeidet har kommet langt allerede, DNT Vansjø vil tilpasse seg 
sentrale retningslinjer. 

 

Sak 66/24 Eventuelt;  
Budsjett 2025 



Vedtak: Gruppeledere bes utarbeide budsjett som skal dekke planer for 

aktiviteter 2025.  Daglig leder er sparringspartner – endelig budsjett 

fremlegges for styret og vil bli behandlet på neste årsmøte. 

 

Daglig leder utarbeider i samarbeid med gruppeledere forslag til praksis for 

DNT Vansjø hva som skal dekkes av klær, jakker til dugnadsgjengen, til 

turledere m.m slik at vi har forutsigbarhet. 

 

Moss 28.10.2024 

 

Espen Pollen 

Sekretær 


